[image: IMG495]
Администрация Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «27» декабря 2024 года                                      № 497

	 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Громовского сельского поселения Приозерского муниципального  района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса  и потребительского рынка Ленинградской области от 04 октября  2024 года № 10-П «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.06.2017 г. № 205  "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»  (Приложение 1).
2. Постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 17 ноября 2024 года № 366 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
 3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, 	разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Громовского 	сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по 	адресу: http://www.admingromovo.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в 	средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     А.П. Кутузов

Разослано: дело-1, сектор по торговле-1
[bookmark: _GoBack]
С полным текстом решения можно ознакомиться на официальном сайте администрации Громовского сельского поселения по ссылке:
http://www.admingromovo.ru/municipal_services/administrative_regulations/
image1.jpeg